cum octo manfis et pratis et pifcaturis. Eckehardus Martini iiabet fex manfos, Bernardus Dru-

febant habet duos manfos. Wacken curia et pomerium cum tribus manfis, quos Jo(hannes) Slengher-

dus habet. Vlotedhe curia cum duobus manfis, quos Her(mannus) et Con(radus) dicti Stapel habent,

Item curiam Lawerdesbutle cum uno manfo et decimam Hilbettingherode Hil(debrandus) et frater fuus .

habent. Brunfele quinque manfi cum aliis attinenciis, quos miles Cruceman habet de Lefforde. Winden-

1

hufen duo manfi, quos Ludolfus Mathie habet. Item in Getledhe Ludolfus Mathie habet unum !

manfum et feptem jugera. Swilbere quatuor manfi et decima et pifcatura, quos Con(radus) et Jo(han

nes) fratres dicti Holtnici<er habent. Stidium tres manfi, quos Edelerus" habet. Filius Jo(hannis)
;

Sutoris unum manfum in Getledhe habet. In minori Eckelfem curia cum tribus manfis. H. et Ever-

hardusduos habent, relictaThiderici Fei i eis quatuordecim jugera habet, relictaH. Fe Ii eis qua- 1

tuor jugera habet, Jo(hannes) Felix tria jugera habet. Stedere unum manfum habentem triginta

tria jugera, quem miles'' habuerat. Beddingheduos manfos, quos progenies Luderi habet. Thidey man-

fum, quorum Jo(hannes) ibidem moraturus miles'' habet tres cum curia, Wedekint de Ganderfem ha-

bet unum manfum, Her(mannus) Eizonis et frater fuus dimidium manfum habent. Ol(ricus) Dives

unum manfum in Getledhe et aream unam,Jo(hannes) de Gildewort habet alteram. In Capel-

2

ftockem quatuor et unum in Woftemarke, quos habet mater domini Con(radi) de Didiken"en. In Lindum

alterum dimidium manfum. filii Bonekonis habent unum, de quo dant clauftro marcam, et mo-

lendinum, de quo dant clauftro quatuor choros filiginis Brunswicenfis menfure, dominus Spi-

ringhus dimidium manfum habet ibidem. Filius Jo(hannis) de Bortvelde habet unum manfum in

Gledinghe. Con(radus) et H(enricus) filii Jo(hannis) Elye quatuor folidos a decima civitatis Bruns-:

wich recipiunt in Monte curforum. In Senedhe unam curiam et decimam fuper curiam filii Flo-

rini habent et filii Conftantini habent quosdam agros. Florinus de Ummenum habet unam curi-

am ibidem ad tempora vite fue. Dimidium molenftal in Melverode H. de Vimmelfen gogra-

vius habet, filii H. advocati habent duo jugera ibidem. H(enricus) BuUic, civis in Goslaria,

habet in Aderfem quatuor jugera et aream et in Northem octo jugera et aream in Stedere.

:

Sifridus et fratres fui dicti Scadewolt unam aream habent in Stedere et pratum. Ecbertus de

Vimmelfen habet aream ante dammonem. . .